
1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICQ: 00845451

DIC: CZ 00845451 (plátce DPH)

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí č. 1, 703 79 Ostrava-Vítkovice

zastoupený—vcvěcech smluvních

Bankovní siol' ení: Česká siořitelna a.s., pobočka Ostrava

(dále jen objednatel) na straně jedné

Zhotovitel: Mattbox.cz s.r.o.

sídlo: Dvořákova 1041/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČO: 01612727

DIČ: CZ01612727

zapsán v C 56250 vedená u Krajského soudu v Ostravě

(dále jen zhotovitel) na straně druhé

II.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 04.08.2021 objednávku č. O/0767/2021/SV, jejímž předmětem bylo

zhotovení 400 ks knih pro žáky prvních tříd Základní školy Ostrava—Vítkovice.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s interními pravidly MOb Vítkovice.

Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky uvedené

v ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle

tohoto článku zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatuji, že nedošlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto

článku v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, a že jsou si vědomý právních

následků s tím spoj ených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané objednávky,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

OSTRAVA!!!

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava |_č 00845451 DIČ cz 0084545 VÍTKOVICE

www.vitkovice.ostrava.cz Císlo účtu 1649309349/0800



Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

III.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy (nabídky a objednávky) považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti

se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky

z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a jej i kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením

§ 5 zákona o registru smluv.

4. Přílohy č. 1 a 2 jsou nedílnou součástí této dohody o narovnání.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý shodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu

usnesením č. 2553/RMOb—Vit/1822/104 ze dne 27.10.2021.

Příloha č. 1 — Nabídka ze dne 27.07.2021

Příloha č. 2 — Objednávka č. 0/0767/2021/SV ze dne 04.08.2021

V Ostravě dne

za objednatele: za zhotovitele:

  

OSTRAVA!!!

Mirové náměstí 1, 703 79 Ostrava l_Č 00845451 DIČ cz 0084545 VÍTKOVICE

2/2 www.vitkovice.ostrava.cz Cislo účtu 1649309349/0800



 

matt

  

Statutární město Ostrava, Uřad městského obvodu Vítkovice

odbor sociálních věcí

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava

Kalkulace tisku “Kniha pro prvňáčky" verze 2

náklad: 400 ks

formát: 297 X 210 mm

papír blok: BO 190g

papír potah: KL 1359

papír předsádky: BO 140g

barevnost blok i potah: 4/0

předsádky bez tisku

povrchová úprava potahu: lamino lesk

lepenka 3 mm

vazba: skrytá kroužková vazba (bílá spirála)

Kalkulace :

400 ks ................................................................. 55.640,- Kč + DPH

V Ostravě 27.7.2021

 

Mattbox.cz s.r.o.

Mattbox.cz s.r.o.

thvřňnfkul Wall/F) Chum/.1 I»; JC,

„i “3 5“,." )‘CU ] ÍŠ' m itmh {:7 hlíítnx „gv

“UDM/“27 'CZIHMNZI

av.—mu Hutton.  



 

. "5.1— . . \.

jí:) i íil' .

L
i
.
-
J
A

»
,
3

“
r

_
_
_
.
a

„
.
;
-
1

:
.
.
)

7
:
0

Q
i
.

.
;
:
4

„
i
q

.
.
.
,
J

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: 0/0767/2021ISV

OBJEDNATEL . DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Máttboxcz s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Dvořákova 1041/15

lČ: 00845451 70200 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ: 01612727 DlČ: CZ01612727

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 1

70379 Ostrava-Vítkovice

Bank. spojeni: Česká spořitelna, as.

Okresni pobočka v Ostravě,

pobočka ve Vítkovicích

Objednáváme u Vás :

'Objednáváme u vás zhotovení 400 ks knihy pro žáky prvních tříd Základní školy Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56 dle Vaší cenové nabídky:

*náklad 400 ks

formát: 297x210 mm

lpapír blok: BO 1909

papir potah: KL 135g

papir předáskdy; BO 1409

barevnost blok i potah: 4/0

předsádky bez tisku

jpovrchová úprava potahu: lamino lesk

jLepenka 3 mm

ivazba: skrytá kroužková vazba (bílá spirála)

:Předběžni řídící kontrola provedena dnem vystavení objednávky. Rozpočtová skladba § 8112, pol. 5194, ORJ 16, Individuální příslib 53/2021

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list), Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny)

jDatern splatnosti faktugése rozumí denřodepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finanéniho úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve

VýŠl daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

  

 

   

Lhůta plnění : 31.12.2021

Cena bez DPH : 55 640,00 Kč

Cena vč DPH: 61 204,00 Kč

Vyřizuje / tel. lemail :

V Ostravě dne: _! U I“ 138" 7U _

  


